
ENERGY turbo

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Ļoti netīrām virsmām. 

5 
- 1

0 
g/

L Iemērkšana: Ielieciet
traukus remdenā
ūdenī (maks. temp. 40
°C). Iemērkšanas laiks:
10-20 min.

0,
8-

3 
g/

L Īpaši ieteicama
automātiskās
dozēšanas sistēma.

0,
5-

2 
g/

L Uzlabojošs
pielietojums: devas
ieteikumi, lietojot kā
pastiprinošu līdzekli

novietojiet traukus
vertikāli un ļaujiet
tiem notecēties.

Brīdinājums:
lietojiet piemērotu
aizsargapģērbu,
cimdus un acu
aizsarglīdzekļus.

Ļoti sārmains līdzeklis profesionālām trauku mazgājamām mašīnām
■ 3-in-1 ■ Highly concentrated ■ Outstanding result 

Produkta apraksts
■ ENERGY turbo ir koncentrēta, novatoriska un augsta snieguma formula bez EDTA, NTA vai fosfātiem.
■ ENERGY turbo noņem pat ļoti pielipušas ēdiena paliekas un ir ļoti daudzpusīgs, nodrošinot izcilus un konstantus

rezultātus.
■ ENERGY turbo ir efektīvs un ātrdarbīgs, tāpēc ļauj ietaupīt izmaksas un laiku.
■ ENERGY turbo ļauj traukus ātri lietot atkal, uzlabo darba efektivitāti un ir universāls produkts, kas vienkāršo darba

procesu.

Pielietojuma sfēra
■ ENERGY turbo var izmantot kā iekārtu-trauku tīrīšanas līdzekli visās tvertnēs un vairāktvertņu mašīnās vai kā tīrīšanas

intensitātes palielinātāju.
■ Izcils lietošanai mīkstā un vidēji cietā ūdenī.
■ ENERGY turbo izmanto iemērkšanai: uzmanīgi ievietojiet traukus remdenā ūdenī, lai tie būtu pilnīgi pārklāti.

Maks. temperatūra 40 °C. Atkarībā no netīrības atstājiet iemērktus uz 10-20 minūtēm. Pēc trauku izņemšanas no
priekštīrīšanas vai iemērkšanas šķīduma turpiniet ar parasto mazgāšanu.  

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Tik profesionaliems naudotojams. Daugiau informacijos ieškokite saugos duomenų lape.
Uzglabāšana: Saugoti originalioje pakuotėje kambario temperatūroje.  Saugoti nuo šalčio.
Vide: Galima išmesti tik visiškai tuščią pakuotę.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 709580  1 x 10 L

pH vērtība 1 % 13

Jūsu uzticams partneris objektā


